
aktuāli

Ierosināta krimināllieta 
pret Putniņu

Godātie salaspilieši!
Valsts mēroga saziņas līdzekļi 

par Salaspils domi diemžēl pēdējā 
laikā nav vēstījuši patīkamas zi
ņas. Jājautā: kas tieši ir pamatā 
tam, ka mūsu pilsētas vārds ir ticis 
diskreditēts?

2000. gada 22. martā Juris 
Putniņš tika atbrīvots no Salaspils 
domes priekšsēdētāja amata. Tas, 
pilnīgi dabiski, radīja politisko 
konfrontāciju domes deputātu vi
dū. Par to, kāpēc bijušais domes 
priekšsēdētājs zaudēja savu 
amatu, ir daudz rakstīts. Galvenais 
motīvs: mēs nedrīkstējām pieļaut 
situāciju, kad par pārkāpumiem, 
kurus konstatēja Latvijas Repub
likas Satversmē noteiktā institū
cija - Valsts kontrole -, vainīgā 
amatpersona neuzņemtos politis
ku atbildību.

Turpat vai gadu pēc principi
ālā un drosmīgā domes lēmuma 
man ir jāsecina, ka mans kolēģis, 
deputāts Juris Putniņš, kā politiķis 
nav spējis atzīt savu kļūdu. Tā vie
tā, lai apzinātos savas atstādinā
šanas iemeslus, pieaugot priekš

vēlēšanu aktivitātēm, tiek kulti
vēta vispārējās sazvērestības teo
rija pret J. Putniņu.

Tas, ka Salaspils pašvaldībā 
bija nekārtības J. Putniņa valdīša
nas laikā, sen vairs nav noslē
pums. Par viņa attieksmi pret savu 
pienākumu pildīšanu liecina arī 
vairāki fakti, par kuriem man kā 
domes priekšsēdētājai nav tiesības 
klusēt.

Policijas iestādes ir ierosinā
jušas krimināllietu pēc Latvijas 
Krimināllikuma 327. p. 1. daļas, 
t.i. - par dienesta dokumentu vilto
šanu. Ir atklājies, ka 2000. gada

vošanas no priekšsēdētāja amata, 
Salaspils domes vārdā ir tapis 
iesniegums Rīgas rajona tiesu iz
pildītāju kantorim, ko, uzdodoties 
par domes priekšsēdētāju, ir pa
rakstījis Juris Putniņš vai persona, 
kas par viņu uzdevusies.

Un atkal Salaspils pilsētas vār
dam ir negatīvs skanējums. Atliek 
tikai cerēt, ka izmeklēšanā no
skaidros, kas pie tā vainīgs.

Rudīte ĶIKUSTE
precizējums

9. februāra SV numurā rakstā Sociālā aprūpe 2001. gada budžetā 
ieviesusies neprecizitāte. Vietā “varējām konstatēt, ka kopējo pozīciju 
(ko lielākoties pārstāv Latvijas Zemnieku savienības biedri) atbalstīja 
8 deputāti..” jābūt - “varējām konstatēt, ka kopējo pozīciju (ko pārstāv 
dažādi politiskie spēki) atbalstīja 8 deputāti..”.

Atvainojos pozīcijas deputātiem par pieļauto kļūdu.

Jānis KĻAVIŅŠ

vizīte

# Ministru ar ierašanos Salaspilī steidz sveicināt iedzīvotājs

policijā

Salaspilieši vairāk pārkāpj sabiedriskās normas
Kopumā Salaspils pašvaldības 

policija 2000. gadā aizturēja un 
Salaspils Valsts policijā nogādāja 
757 personas, kas ir par 363 cil
vēkiem mazāk nekā 1999. gadā. 
No tiem 68 pērn aizturēti par no
ziedzīgiem veikumiem (par 5 ma
zāk nekā pirms gada), 94 -  par sī
ko huligānismu (mazāk par 8), par 
atrašanos alkohola reibumā vai 
apreibināšanās vielu lietošanu 
sabiedriskās vietās -  241 (mazāk 
par 174), personības noskaidro
šanai -  47 (mazāk par 120), par 
ceļu satiksmes noteikumu neie
vērošanu -  33 (mazāk par 3), 
meklēšanā esošās personas -  1

(mazāk par 2), pēc Valsts policijas 
atsevišķā uzdevuma -  67 (mazāk 
par 46), par ģimenes strīdiem -  
126 (mazāk par 32), uz aizdomu 
pamata par narkotisko, psihotropo 
vielu lietošanu un glabāšanu -  2 
(mazāk par 1).

Savukārt palielinājušies gadī
jumi, kad aizturēti nepilngadīgie 
likumpārkāpēji: pērn bijuši 45, bet 
1999. gadā -  29, un citu kate
goriju aizturētie, piemēram, par 
pretošanos policijas darbinieku 
likumīgajām prasībām -  33, kas ir 
par 12 gadījumiem vairāk nekā 
pirms gada.

Pēc pašvaldības policijas 
priekšnieka Dzintara Stroža vār
diem, šinī gadā tiks vairāk pievēr
sta uzmanība nepilngadīgajiem 
likumpārkāpējiem, narkomāniem 
un klaiņotājiem. Šo problēmu 
municipāļi ir iecerējuši risināt ko
pā ar Salaspils sociālajiem peda
gogiem.

Iekasēts vairāk soda naudas
2000. gadā Salaspils pašval

dības policija izbrauca uz 2641 
izsaukumu (mazāk par 42 salīdzi
nājumā ar 1999. gadu), kurus 685 
gadījumos saņēma Valsts policija.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet!. 2. lpp.!)

rīgiem ekonomiskiem rādītājiem, 
minot, ka, piemēram, Vācijā uz 
vienu iedzīvotāju tērē 20 tūk
stošus dolāru, kas ir 8 reizes vai
rāk, nekā to pagaidām spēj Lat
vija. Viena daļa ekspertu uzskatot, 
ka mūsu valsts Eiropas labklājīgo 
valstu līmeni sasniegšot 25-30 
gados, bet citi, ka jau pēc 15 ga
diem, jo “pie labvēlīga kāršu sada
lījuma” integrējoties Eiropas Sa
vienības struktūrās, ekonomika 
varot kļūt stipri dinamiskāka.

Pēc Kalvīša teiktā, mūsu eko
nomikas vājākais punkts ir poli
tiskā nestabilitāte, jo Eiropā ir ti
kai divas valstis, kurā valdība 
mainās ik pēc 10 mēnešiem - tā ir 
Latvija un Itālija. “Ja spēsim vis
maz vienu Saeimas laiku nodzīvot 
ar divām valdībām, tad būs labi,” 
domā ministrs.

Iedzīvotāji uzdeva jautājumu 
par it kā samazināto budžetu inte
rešu izglītībai (ārpusklases pulci
ņiem). Aigars Kalvītis atbildēja, 
ka budžets šai jomai nav vis sama
zināts, bet tiekot izlīdzināts, lai 
vienam bērnam pulciņu nodroši
nāšanai gan Kuldīgā, gan Gulbenē 
tērētu līdzīgu summu. Ja līdz šim 
Kuldīgā vienam bērnam šim nolū
kam tērēja 16 latu un Gulbenē ti

kai 6, tad tagad ir jau panākta situ
ācija, lai summa būtu daudzmaz 
līdzīga. “Kuldīdznieki it kā ir zau- 
dētāji, bet Gulbenes bērni taču 
nav sliktāki,” ir pārliecināts mi
nistrs.

Attiecībā par valsts pilnvar
niekiem, kuri ir nokaitinājuši jau 
visu Latvijas sabiedrību, ministrs 
informēja, ka ir iesniedzis jaunu 
likumprojektu, kurā vispār vairs 
netiek paredzēta šāda vieta. 
“Diemžēl tāda ir mūsu valsts des
mit gadu ilgā, nu jau vēsturiskā 
tradīcija, ka tā dēvētie pelēkie 
kardināli, kas ir “atstrādājuši”, kā 
atalgojumu saņem savas siltās 
vietas. Šī tradīcija ir ļoti grūti 
salaužama, jo politika ir cīņa par 
varu. Un vara - tā ir ekonomiskā 
ietekme,” politikas ābeci skaid
roja Kalvītis.

Tikšanās laikā savas domas iz
teica arī kāds pret varas partijām 
pozitīvi noskaņots iedzīvotājs, 
kurš izteicās, ka tiem, kuri atrodas 
cīņas laukā, ir jārēķinās ar to, ka 
saņems pa ģīmi.

Ekonomikas ministra tikšanās 
ilga vienu stundu, jo pēc tam viņš 
steidzās uz līdzīgu pasākumu Tu
kumā.

___________  Inga REČA
1

Deputātu kandidāts Juris 
Mesters - VDK aģents?

2. Ipp.

Pērn sastādīti par 599 
administratīvajiem protokoliem 
vairāk nekā pirms gada.

1.-2.lpp.

Vai Salaspilij būs savs 
simbols?

3. Ipp.

M inistrs K alv ītis  
Salaspili jau ir bijis

Tikšanās laikā ar Salaspils 
iedzīvotājiem , kas notika 17. feb
ruārī  k/n "Enerģētiķis” LR eko
nomikas ministrs Aigars Kalvītis 
laikrakstam "Salaspils Vēstis” at
klāja, ka viņš m ūsu pilsētā kā 
amatpersona gan viesojas pirmo- 
reiz, bet bijis šeit ari agrāk, kad kā 
Lauksaim niecības akadēm ijas 
students piedalījies kāpostu no
vākšanā "Agrofirmā Salaspils”.

Protams, pozīcijas ministra 
viesošanās bija saistīta ar Tautas 
partijas priekšvēlēšanu kampaņu, 
bet uzreiz jāteic, ka Salaspils 
Vēstis rakstīs par visām augsta 
ranga amatpersonām, kuras šī mē
neša laikā būs Salaspilī, jo galu 
galā ministri un Saeimas deputāti 
katru dienu mūsu pilsētu neap
meklē.

Jautājumi, kurus pilsētnieki, 
(daži desmiti cilvēku) uzdeva mi
nistram, bija saistīti gan ar korup
cijas novēršanu, gan pensijām, 
gan valsts ekonomiskajām cerī
bām, gan valsts pilnvarniekiem, 
ekonomiskajiem riskiem, un kā
pēc valsts nenosaka savas mono
poltiesības uz alkoholu.

Uz jautājumu par pensijām 
ministrs atbildēja, ka valsts var 
nodrošināt saviem iedzīvotājiem 
labklājību tikai tad, ja  pati ir lab- 
klājīga. Viņš teica, ka, piemēram, 
Eiropas valstīs uz 1 pensionāru 
strādā 3,5 strādājošie, bet Latvijā 
- tikai 1,5.

Ministrs stāstīja arī par vispā-

K ļ ū d a s  l a b o j u m s



Salaspilieši vairāk pārkāpj sabiedriskās normas
(Turpinājums. 

1746 -  pašvaldības operatīvais 
centrs un 210 -  SIA Holmserviss.

Ātrajai neatliekamajai medicī
niskajai palīdzībai pērn nodotas 
86 personas -  par 25 vairāk nekā 
1999. gadā.

Sastādīti 84 administratīvie 
protokoli par sabiedriskās kār
tības neievērošanu, kās ir par 599 
(!) gadījumiem vairāk nekā pirms 
gada, arī administratīvā pārkā
puma izdarīšanas vietā iekasētā 
soda nauda pagājušajā gadā bijusi 
par 500,50 latiem lielāka, salīdzi
not ar 1999. gadu -  839, 50 latu.

Arī par sodiem un sankcijām 
no salaspiliešiem iekasēta daudz 
lielāka summa (2911 latu) nekā 
1999. gadā (1909 lati).

Pērn 544 (vairāk par 427) ad
resātiem nogādātas administra
tīvās komisijas pavēstes -  uzaici
nājums ierasties komisijas sēdē, 
kur izskatīs sabiedriskās kārtības 
noteikumu pārkāpēja lietu. Arī par 
15 gadījumiem vairāk (kopā 132) 
sastādīti pārbaudes akti par nedzī- 
vošanu pēc pieraksta vietas.

Suņus ķer divreiz nedēļā
Par veiksmīgi paveiktu darbu 

pašvaldības policijas priekšnieks 
min klaiņojošo dzīvnieku izķer- 
šanu un iedzīvotāju sodīšanu, kad 
salaspilieši tiek pieķerti staigājam 
ar savu mājdzīvnieku bez pavadas 
un uzpurņa: “Cilvēki par klaiņo
jošajiem lielajiem suņiem vairs tik 
bieži nesūdzas," teic Dz. Strožs.

SV no Pašvaldības operatīvā

Sākums 1. lpp.)
centra priekšnieka Jura Volde
māra Elkšņa uzzināja, ka klaiņo
jošo suņu izķeršanas reidi Salas
pilī tiek veikti divas reizes nedēļā, 
turklāt šie darbi tagad ir uzticēti 
kompetentākai firmai.

Dz. Strožs pieļauj iespēju, ka 
ar klaiņojošo dzīvnieku izķeršanu 
varētu nodarboties pašvaldības 
policisti kopā ar veterinārārstu, jo 
šiem nolūkiem domātais miega 
zāļu ierocis ir iegādāts, tikai tā 
pirkšanas laikā vēl nebija pie
ejams efektīvs dzīvnieku iemidzi
nāšanas līdzeklis: “Tagad tāds ir, 
turklāt veiksmīgi tiek izmantots 
Jelgavā, domājams -  drīz būs 
iespēja izmantot arī pie mums,” 
apgalvo Dz. Strožs.

Labos sabiedriskās kārtības 
noteikumus

Par šī gada svarīgāko darbu 
pašvaldības policijas priekšnieks 
min sabiedriskās kārtības notei
kumu sakārtošanu un precizēša
nu, kas laika posmā no 1997. līdz 
2000. gadam mainīti apmēram 
piecas reizes, tomēr vēl joprojām 
ir daudz nepilnību un neprecizi
tāšu. Noteikumu izskatīšanu un 
sakārtošanu Dz. Strožs iecerējis 
jaunās domes laikā. “Piemēram, 
noteikums par automašīnu apkopi 
tam neparedzētās vietās, ja tas pie
sārņo apkārtējo vidi. Autovadītājs 
var apgalvot, ka ar savu lupatiņu 
videi nekādu skādi nenodara. 
Tādējādi noteikums jālabo -  šīs 
neparedzētās vietas jāprecizē, pie

mēram, pie dzīvojamam mājam,” 
stāsta Dz. Strožs.

P o lic isti tiks pie jau n iem  
ieročiem

Šogad pašvaldības policistiem 
iecerēts pabeigt iesāktos pirmās 
neatliekamās palīdzības snieg
šanas kursus. Pēc Dz. Stroža vār
diem, ir gadījumi, kad policisti 
notikuma vietā ierodas pirmie un 
ir nepieciešams sniegt medicī
nisko palīdzību. Šinī gadā policis
tiem tāda kvalifikācija būs, turklāt 
ir domāts par izsargāšanos no da
žādām slimībām un infekcijām, 
saskaroties ar cietušā brūcēm un 
asinīm - palīdzības sniegšanas lai
kā policistiem būs jāvelk gumijas 
cimdi.

Domājams, ka šogad munici- 
pāļi tiks arī pie jauniem dienesta 
ieročiem, jo līdz šim viņi strādāja 
tikai ar personīgajiem. Dienesta 
ierocis būs policijas īpašums, un 
policista aiziešanas gadījumā tas 
tiks nodots citam darbiniekam.

Vai būs jāuzmana bezpajumt- 
nieki?

Par domes ieceri izveidot 
patversm i bezpajum tniekiem  
Dz. Strožs teica, ka tādējādi pa
lielināsies arī policistu pienākumu 
loks un līdzšinējiem 86 apsar
gājamiem objektiem pievienosies 
vēl viens, jo patversmē būs nepie- 
ciešana pastāvīga policijas uzma
nība.

Inga KRUSTA

raksta deputātu kandidāts

Ka tas varēja notikt?
TP deputātu kandidāta Jura 

M estera atklāta vēstule Salas
pils iedzīvotājiem.

Sakarā ar š.g. 16. februāri Sa
laspils Vēstīs publicēto paziņoju
mu par manu saistību ar LPSR 
VDK informēju, ka esmu iesnie
dzis prasību Reabilitācijas un 
specdienesta lietu prokuratūrā 
jautājuma kvalificētai noskaidro
šanai. Šobrīd izsaku savus pieņē
mumus par apstākļiem, kas varētu 
būt pagaidām nepierādīta secinā
juma pamatā, un nododu sabied
rības izvērtēšanai savas dzīves 
posmu par laiku, kad strādāju 
LPSR Kultūras ministrijā.

Manas paaudzes kultūras dar
binieki labi atceras, ar ko padomju 
laikā bija saistīts darbs ideolo
ģiskajā laukā, bet kultūras iestāžu 
darbs, nenoliedzami, tāds bija. Šo 
sfēru labi pārzinu, tāpēc varu ap
galvot, ka tās uzraudzība bija īpaši 
rūpīgi organizēta sistēma, ko no
drošināja LKP CK, LPSR VDK 
un Galvenās literatūras pārvaldes 
(cenzūra) trīsvienība. Sava amata 
pienākumu ietvaros vistiešākā 
veidā biju saistīts un atbildīgs par

repertuāru saskaņošanu, program
mu un izrāžu pieņemšanu, ārzem
ju komandējumu organizēšanu. 
Dziesmu svētku koncertiem Lie
lajā estrādē, arī speciālo, t.s. val
dības koncertu rīkošanu. Plašākai 
sabiedrībai palika nezināms, ka 
pastāvēja speciālas caurlaides un 
apstiprināts personāls pasākumos 
ar republikas augstāko vadītāju 
piedalīšanos. Daļa no šīs, arī VDK 
sniedzamās informācijas, tika no
formētas ar atzīmi Dienesta lieto
šanai, bet grupas vadītāja atskai
tes par ārzemju komandējumiem 
- Slepeni. Pieļauju, ka šāda veida 
informācija varēja tikt kvalificēta 
kā ziņojums, bet informācijas 
sniedzējs - kā aģents.

Savu pēdējo atskaiti par ko
mandējumu uz Portugāli VDK 
kuratoram iesniedzu pirms 15 ga
diem - 1986. gadā. Darbu Kul
tūras ministrijas Mūzikas iestāžu 
daļas priekšnieka amatā atstāju 
1987. gadā, kopš tā laika man nav 
bijis ne mazākā sakara ar piemi
nētajām iestādēm vai to darbi
niekiem.

Nekādus speciālus VDK uz

devumus neesmu saņēmis un pil
dījis. Par VDK aģentu esmu kļu
vis, man pašam to nezinot. Atce
roties PSRS plaši izplatīto praksi, 
varu vien minēt, ka arī VDK, 
iespējams, notikuši pierakstījumi, 
vai arī kāds specdienesta dar
binieks gribējis uzlabot savas dar
bības bilanci, noformējot mani 
aģenta statusā.

Es sirsnīgi pateicos visiem, 
kuri šajā man un man tuvajiem tik 
smagajā laikā izrāda sapratni un 
morāli atbalsta. Tas mani stiprina 
cerī bai, ka viss noskaidrosies.

Juris Mesters
K/n Rīgava 4. martā 

plkst. 17:00 
viesojas neatkarīgais 

teātris Kabata 
ar M. Zadornova komēdiju 

“PĒRKU JŪSU VĪRU”. 
Lomās: Aīda Ozoilņa, Zane 

Daudziņa/Jānis Jarāns. 
Biļešu iepriekšpārdošana, 

tālr.41163.
Biļešu cena Ls 2.

sūdzība un atbilde

Ļoti lūdzu redakcijas palīdzību, lai atceltu maksu par karstā ūdens 
cirkulāciju, jo līdz šim brīdim tādu pakalpojumu nesaņemu. Arī 
rakstisku atbildi no Salaspils siltuma neesmu saņēmusi.

Divas reizes dzīvoklī bija santehniķis, kurš paskaidroja, ka karstā 
ūdens cirkulāciju nevarēšot tuvākā laikā atjaunot. Tomēr katru mēnesi 
saņemu aprēķinu par karstā ūdens cirkulāciju.

Paskaidroju, ka dzīvoklis ir privatizēts, bet man ir izdota pilnvara 
kārtot visas dzīvokļa lietas.

Salaspils iedzīvotāja A. GRĪNBERGA

A tbild  p /u  "Salasp ils siltu m s” d irektors G enād ijs V olodins:
- Iepazīstoties ar Grīnbergas kundzes sūdzību, daru zināmu, ka, 

pamatojoties uz apstiprināto Energoapgādes regulēšanas padomes 
1997. g. 25. septembra Metodiku par norēķiniem par patērēto  
siltumenerģiju, tiek aprēķināta maksa mēnesī katram īrniekam 
(dzīvoklim) Ls 0,95 apmērā.

Tā ir pastāvīga maksa par siltumenerģijas zudumiem ēkas karstā 
ūdens apgādes sistēmā - karstam ūdenim cirkulējot stāvvados, dvieļu 
žāvētājos, siltumpunktā, pagrabā un bēniņu cauruļvados.

Februārī tiks atjaunota karstā ūdens cirkulācija. Atbildīgais par šī 
darba veikšanu ir meistars V. Aleksejevs.

Objektīvu iemeslu dēļ pašreiz nevaram  novērst trūkumus 
Grīnbergas kundzes karstā ūdens apgādes sistēmā, sakarā ar to, ka BO 
PU Salaspils siltums darbinieki nevar iekļūt dzīvokļos (32. dz., 35. dz. 
- ir vienots stāvvads ar Grīnbergas kundzes dzīvokli), lai pārbaudītu 
karstā ūdens cirkulāciju.

poliklīnika informē
Salaspils poliklīnikā strādā sertificēts bezmaksas narkologs (dr. 

Vecmane), pie kura var pierakstīties bez ģimenes ārsta norīkojuma 
pirmdienās un trešdienās, kā arī sertificēts venerologs (dr. Lauris) - 
piektdienās.

Saulkalnes medpunktā pieņem sertificēts internists - primārās 
aprūpes ārste Tatjana Korņejeva.

Salaspils poliklīnika piedāvā ultrasonaskopiju ar jaunākās 
paaudzes aparatūru. Izmeklējuma cena - Ls 3, bez ārsta 

norīkojuma. Tālr. 47347.

politiskā reklāma politiska reklāma

26. februārī 
plkst. 16:00 -17:00 

Salaspils 2. vidusskolā 
t ik š a n ā s  a r  

iz g l ī t īb a s  m in is t ru  

K ā r li G r e iš k a ln u .  
Laipni gaidīti visi 

interesenti, kam rūp 
izglītība.

Tikšanos rīko Tautas 
partija - koordinācijas 

centra kontakttālr.
42966, katru 

darbadienu plkst. 
16:00 - 20:00, vai mob. 
tālr. 9284926. Zvaniet, 
mēs Jums atzvanīsim! 

R is in ā s im  

p r o b l ē m a s  k o p ā !

24. februārim plkst. 10:00 
k/n Rīgava notiks 

Salaspils 2001. gada 
čempionāts Zolītē. II posms. 

Dalības maksa Ls 1,50. 
Uzziņas pa tālr. 41163.

Svētdien, 25. februārī 
plkst. 15:00 
k/n Rīgava

tikšanās ar dzejnieku 
un žurnāla Karogs 
galveno redaktoru 

Māri ČAKLO, 
Latvijas kultūras ministri 

Karinu PĒTERSONI 
un kori Tiāde. 

“Latvijas ceļa” 
Salaspils kopa.

K/n Rīgava 
4. martā plkst. 11:00 

jauno vokālistu 
konkurss “CĀLIS". 

Konkursā var piedalīties bērni 
vecumā līdz 5 gadiem (ieskaitot) 
ar divām dziesmām pēc izvēles.

Dalības maksa Ls 1. 
Pieteikties līdz 27. februārim. 
Skatītājiem un līdzjutējem ieeja Ls  0,50.

# Pagājušo sestdien Salaspils pensionāru kopa rīkoja iedzīvotāju tikšanos ar pašvaldību vēlēšanu partiju pārstāvjiem. Tas bija vienīgais un arī pēdējais publiskais pasākums, kurā piedalījās 
gandrīz visas Salaspilī kandidējošās partijas - nebija ieradusies vienīgi nacionālā apvienība " Namejs'' un " Tautas mantojums"  Attēlā - deputātu kandidāti no 9 partijām.

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

Sūdz ība " Salaspils siltumam"



Salaspils simbolos
kultūra

Atgriežoties no ceļojuma vai 
ekskursijas, patiesam tūristam  
allaž somā atrodams kāds suve- 
nīrs, kas viņam turpmāk atsauks 
atmiņā apciemoto vietu. Taču 
mūsu pilsētai līdz pat šim brīdim 
nav it ne viena taustāma nieciņa ar 
īpašu simboliku, kas p r ie c ē  cie
miņu acis un kalpotu par piemiņu 
no Salaspils.

Pilsētas prezentācijas zīmes 
trūkumu īpaši izjūt Mākslas sa
lons un Daugavas muzejs, jo tū
risti nevar iegādāties suvenīrus, 
kas īpaši atgādinātu par Salaspilī 
pavadīto laiku.

Par veiksmīgu pilsētas atpazī
šanas zīmes paraugu var minēt Si
guldu, kas tiek prezentēta ar deko
ratīvajiem dažāda lieluma spieķī
šiem, savukārt Staicele pazīstama 
ar tās simbolu -  stārķi, Lielvārde 
-  ar Lāčplēsi un vardi. Var minēt 
arī daudzus citu valstu un ārzemju 
pilsētu simbolus, kas tūristiem 
atgādina par apciemoto vietu, tās 
leģendu, stāstu, vēsturi vai īpašo 
notikumu.

Simbols kā pilsētas centrs
Simbolu varētu izmantot kā 

dekoratīvu elementu pilsētas aina
vā, parkā, strūklakā vai bērnu at- 
pūtas laukumā, tā domā M āk
slinieku un daiļamatnieku asoci
ācijas (MDA) Salas pils biedri, 
kas apņēmušies realizēt projektu 
par prezentēšanas zīmes izveidi 
mūsu pilsētā. “Viena lieta ir pil
sētas ģerbonis, taču tā elementus 
ir grūti izmantot pilsētas simbolu 
izveidē. Ir nepieciešams īpašs Sa
laspils simbols,” domā māksli
nieces Daina Zilauce un Ramona 
Ķiesnere. Pēc viņu domām, ja  
simbolu atveidotu akmenī vai kal
tu metālā, tas kalpotu arī par pil
sētas centru.

“Viena ievērojama vieta Sa
laspilij ir vajadzīga!” tā savu ideju 
klāstu sāk Inta Skujeniece, MDA 
locekle, kas ir simbola izveides 
idejas autore. Viņa ierosina smel
ties no Eiropas pilsētu pieredzes 
un izveidot autostāvvietu -  at
pūtas vietu, kur tūristi varētu atstāt 
savus transporta līdzekļus, iegā
dāties suvenīrus, tur arī būtu kā
das atpūtas iespējas un ierīces: 
“Tā mēs varētu veicināt tūrisma 
attīstību, vēl jo vairāk -  atroda
mies taču netālu no Rīgas! Daudzi

Latvijas iedzīvotāji dzirdēti sa
kām, ka braukuši tikai garām Sa
laspilij un ne reizi nav apstājušies. 
Varbūt, ja mums būtu šis centrs, 
cilvēki labāk atcerētos un biežāk 
atsauktu atmiņā mūsu pilsētu.” 
Turklāt simbolu varētu izmantot 
dažādos suvenīros -  gan lielākos, 
gan mazākos, vienkāršākos, 
sarežģītākos, dārgākos, lētākos 
utt.

Daina Zilauce ierosina, ja ne
tiks atrasts piemērots vēsturisks 
motīvs, var mēģināt radīt kaut ko 
jaunu, tā piesaistot cilvēkus -  gan 
iedzīvotājus, gan tūristus. Par pa
raugu var minēt senlatviešu pili 
pie Lielvārdes, kuru no jauna iz
veidojis mākslinieks Agris Ozo
liņš un kas kļuvusi par iecienītu 
tūrisma vietu.

Realizācijai vajadzīgs vismaz 
gads

“Mūsu kompetencē ir ierosi
nāt un pārliecināt iedzīvotājus 
aizdomāties par simbola nepiecie
šamību, līdz ar to arī pilsētas cen
tra izveides iespējām. Tādēļ jau 
mūsu asociācija ir izveidota -  lai 
radītu jaunas, radošas idejas, at
balstītu tās un pārliecinātu pašval
dību tās realizēt,” apgalvo MDA 
Salas pils priekšsēdētāja R. Ķies
nere.

MDA projekts apstiprināšanai 
domē ir jāiesniedz līdz 5. martam 
-  tātad to skatīs un akceptēs gan 
tagadējā, gan nākamā dome, kura 
sniegs reālu finansiālu atbalstu un 
lems par tā pielietojamību Salas
pils tēla veidošanā.

Projekta realizācijai būs ne
pieciešams apmēram gads.

Izslu d in ās konkursu  tr ijā s  
kārtās

MDA konkursu par Salaspils 
simboliku paredz trijās kārtās: pir
majā visi interesenti un aktīvisti 
tiks aicināti iesniegt savas idejas 
par simbola vizuālo izskatu, atra
šanās vietu un izmantojamību. 
Darbi tiks pieņemti līdz 15. aprī
lim, un labākie prezentēti Mākslas 
dienās. Par šī konkursa gaitu SV 
turpinās informēt, publicējot arī 
vēsturiskus materiālus par Salas
pili, kas varētu noderēt simbola 
izveides idejai.

MDA domā, ka būtu lietderīgi 
izveidot darbu vērtēšanas komi-

sports

Sporta komplekss informē:
28. februārī sporta kompleksā notiks sacensības novusā. Sākums 

pīkst. 18.30.
24. februārī Kauguros notiks Latvijas komandu čempionāta 

priekšsacīkstes galda tenisā. Salaspils komandu pārstāvēs J. Ogle, E. 
Konstantinovičs un V. Kisļaks.

4. martā Salaspils roku cīņas sekcijas labākie cīnītāji dosies uz 
Cēsīm, kur norisināsies Latvijas meistarsacīkstes roku cīņā.

24. februārī Salaspils šautriņu metēju izlase dosies uz Jēkabpili, kur 
notiks Vidzemes čempionāta sestais posms. 

Mudīte KONSTANTINOVIČA
Salaspils pilsētas dome 27.02.2001. rīko 

divu zemes gabalu IZSOLI ar augšupejošu soli:
- Gaismas ielā 10 - 6463 m2; - Gaismas ielā 8c -1028 m2 

Sākumcena -1  Ls/m2 Maksāšanas līdzekļi:
20% LVL, 80% īpašuma kompensācijas sertifikāti. 

Uzziņas pa tālr. 7981014.

Floristikas nodarbība 
28. februāri plkst. 18:00 

Salaspils Izstāžu zālē. 
Tēma: Stiepļu trauki.

K/n Enerģētiķis 
kinoafiša:

25. februārī plkst. 17:00 
" G RINČS”.
Ieeja - Ls 0,50 un Ls 0,70.

siju, kurā darbotos vēsturnieki, 
tūrisma biznesa cilvēki, māksli
nieki - kompetenti ļaudis, kas 
objektīvi izvērtētu iesniegto sim
bolu skices un idejas, kā arī lemtu 
par to izmantošanu un tālāko tira
žēšanu.

Varētu būt pat vairāki simboli
Ideja pirms pāris gadiem ra

dusies I. Skujeniecei, kad viņa 
griezusies no Gotlandes un MDA 
pastāstījusi par Visbijas simbolu -  
aitu: “Aitiņa ir attēlota Visbijas 
ģerbonī. Tā ir arī simbols, kas pla
ši pielietots visos iespējamos 
veidos un vietās: gan dzīvas aitas, 
kas ganās pļavās un rada efektīvu 
vizuālo iespaidu, gan kaltas akme
nī, gan atveidotas dažnedažādos 
suvenīros un dāvanās.”

I. Skujeniece domā, ka Salas
pils prezentācijas zīmei pat varētu 
izmatot divus variantus -  vienu, 
kas attiecas uz pilsētas sen vēsturi, 
otru -  kas uz mūsdienām.

Meklējot atbalstu topošajam 
projektam, MDA viesojās Dauga
vas muzejā, kur apzināja daudzus 
avotus, ko izmantot simbola tap
šanā: piemēram, ar kristietību 
saistītu simboliku (jo Salaspilij ir 
bijusi liela nozīme kristietības 
ieviešanā un izplatībā Latvijā), 
zvejniecības rīkus, laivinieku si
luetus, lībiešu ornamentus un 
rotas, Sv. Jura baznīcas tēlu, Ako 
piemiņas zīmi, viduslaiku pils 
mūrus, Daugavu un tās dabu utt.

Lilita Vanaga, vēsturniece, uz
sver, ka “pilsētas simbola veido
šanai būtu ieteicams izvēlēties 
motīvus, kas apliecina Salaspils 
bagāto vēsturi, attīstību un sav
dabību. Tas var būt arī pilnīgi ne
gaidīts skatījums uz savu pilsētu 
un veiksmes gadījumā kļūt par 
mūsu visu ieguvumu -  Salaspils 
pazīšanās zīmi”.

Konkursa par Salaspils sim
bolu 1. kārtā var piedalīties ik
viens. Simbola zīmējumus un do
cēs lūgums iesniegt A4 formātā, uz 
atsevišķas A4 form āta lapas 
pievienojot aprakstu. Darbi ies
niedzami Salaspils Izstāžu zālē 
(Rīgas ielā 36) līdz 15. aprīlim  
darbadienās plk st 10 -19 . Tālr. 
44397.

Inga KRUSTA

TĒRAUDA
DURVIS

KREDĪTS +
REŽĢI GARĀŽAS VĀRTI 
I Z G A TAVO UN UZSTĀDA

E L A K S
7249747, 9484810

PAR POLITISKO R E K LĀ M U  
Saskaņā ar Salaspils domes sēdes 
protokolu Nr. 38 (2000. gada 26. 

janvārī ), 18. # Par reklāmas 
maksām laikrakstā "Salaspils 

Vēstis” 1.2. p. politiskās 
reklāmas cena ir 

Ls 0,40 +PVN par 1 kv.cm.

# Zviedrijas pilsētas Visbijas simbols - aitiņa - sastopams visdažādākajos 
veidos un labi iekļaujas Gotlandes ainavā

Politiski represēto personu zināšanai! 
Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

saņemšanai par 2001. gadu politiski represētām 
personām pašvaldībā līdz šā gada 31. martam 

jāiesniedz šādi dokumenti:
- iesniegums par nodokļa atvieglojumu piemērošanu 

un rakstisks apliecinājums, ka zeme netiek 
izmantota komercdarbībā,

- politiski represētās personas apliecības kopija 
(oriģinālu uzrādīt).

Tālr. 7981012, domes ēkā, 312. kabinetā.

K/n Enerģētiķis Rīgas rajona pensionāru apvienība un Salaspils 
pensionāru kopa 

24. februārī plkst. 12:00
aicina uz senioru ansambļu sadziedāšanās koncertu 

Daugav‘  abas m alas.
Piedalās: ansambļi no Rīgas rajona, 

Vidzemes un Zemgales. 
ieeja brīva.

Pasākumu atbalsta Latvijas Zemnieku savienības Salaspils nodaļa.

Interesentus, kas vēlas apgūt īru 
mežģīņu tam borēšanas pamatus, 

lūdzam  pieteikties Salaspils izstāžu 
zālē (Rīgas ielā 36).

Tālr. 44397.
Nodarbība - 26. februāri plkst. 17:00.

Salaspils Mākslu skolā 
no 26. februāra līdz 

9. martam 
aicinām apskatīt 

Jāņa Oša gleznu izstādi. 
Jāņa Oša gleznās ar lielu 

mīlestību tiek attēlota  
jūra un zvejniekciemu 
ainavas, kas mākslas 

baudītāju saista ar savu 
harmoniju trijos 

elementos: uzsvērtā 
līnija, monotonā un 

klusinātā krāsa, kā arī 
veiksmīgi izmantotā 

pamatnes faktūra.

K/n Enerģētiķ is 
25. februārī p lkst. 

12:00) M etenis: lustīgi 
svētki ar spēlēm, 

konkursiem, 
dziesmām, dejām un, 

protams, pankūkām  
ar tēju. 

ieeja Ls 0,30.
Pasākumu atbalsta 

sieviešu klubs Spīganas, 
par pārsteigumu 

gādās Tautas partija un 
Latvijas Demokrātiskā 

partija.

Latvijas Juridiskais 
serviss un Latvijas 

Reģionālā šķīrējtiesa

Tālr.: 2947210, 7506642 
Mob.tālr. 6538876

SIA  FBS G rupa  PĀRDOD 
PRIVATIZĀCIJAS
SERTIFIKĀTUS

Salaspilī, Skolas ielā 5 (no 
pagalma). tālr. 42007 no 10 līdz 19.

Uzmanību!
Klāt Ir konkurss P O P  IELA 2001!!! 

E n rģētiķ is 3. martā plkst 16:00 aicina uz 
aizraujošu šovu, kurā varēs atpazīt estrādes zvaigznes. 

Pēc konkursa - diskotēka.



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 1-7980034, 1-7980033, 1-7980032

□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

11. februārī plkst. 22.30 mājās 
Gausiņi-2 Dainis D. izsita kaimiņu 
dzīvokļa virtuves un istabas logus.

12. februārī no pīkst. 09.55 līdz
12.00 Vītolu ielā 2, uzlaužot dzī
vokļa durvis, nozagts videopleijers 
Panasonic NV-SR38AM, sērija Nr. 
K8TB0050, un magnetofons.

Naktī no 11. uz 12. februāri d/s 
Dzintari, uzlaužot dārza mājas dur
vis, nozagtas 40 kg alumīnija 
caurules, dažādi krāsainā metāla 
gabali un elektriskā ēvele.

12. februāri no pīkst. 07.15 līdz
18.00 Ziemeļu ielā 4, uzlaužot 
dzīvokļa durvis, nozagts fotoapa
rāts Premiera.

12. februāri plkst. 21.00 RTEC 2 pie 
mājas Nr. 5 no neapsargātas auto
stāvvietas tika nozagta automašīna 
Ford - Escort, kura pēc tam tika at
rasta Stopiņu pagastā uz ceļa.

13. februāri d/s Dzintari dārza mājai 
salauzts logs, sabojātas apkures 
plītis mājai un pirtij un salauztas 
pirts durvis. 

Laika posmā no 13. uz 14. februāri 
RTEC 2 no neapsargātas autostāv
vietas starp mājām Nr. 2 un Nr. 3 
tika nozagta automašīna Chrysler 
Stratus, v.n. EB 8715, 1995. gada 
izlaiduma, pelēkā krāsā. Automa

šīna bija aprī kota ar signalizāciju.

14. februāri no pīkst. 07.30 līdz
15.30 Vītolu ielā 3, uzlaužot 
dzīvokļa durvis, nozagts televizors 
Sharp, fotoaparāts Protax un brūna 
sega.

15. februārī no pīkst. 09.00 līdz
13.30 Meža ielā 7, uzlaužot durvju 
slēdzeni, no dzīvokļa nozagts tele
vizors ar tālvadības pulti, video
magnetofons Akai ar tālvadības 
pulti, videokasete Likteņdzirnas.

15. februāri pīkst. 18.20 Kalnu ielā 
7 kāpņu telpā tika nozagti SIA 
Baltkom TV abonentu sadalītāji un 
bojāts TV stāvvads.

15. februāri plkst. 20.50 Maskavas 
ielā 1 dzīvoklī Vjačeslavs D., bū
dams alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

16. februāri tika konstatēts, ka Juris 
A. d/s Lakstīgala dārza mājā 
nelikumīgi glabājis medību bisi.

16. februāri no pl. 08.30 līdz 14.00 
Skolas ielā 11/1, uzlaužot durvju 
slēdzeni, no dzīvokļa nozagts vi
deomagnetofons JVC, CD atskaņo
tājs Pioneer, nauda un vīriešu zie
mas ādas jaka.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
 materiāliem sagatavojusi 

Sanita BĒRZIŅA

>  Atraitne, pensionāre, bez kaitī
giem ieradumiem, labsirdīga un 
saimnieciska vēlas iepazīties ar 
vīrieti ar līdzīgām rakstura īpa
šībām. Rakstīt: Salaspils, LV - 
2169, pastā uz pieprasījum u 
0840678. Tālr. 44242.

B ilancspējīga grām atvede. 
Mob. tālr. 6595942. 
>-Bilancspējīga grāmatvede (50) 
ar pieredzi tirdzniecībā un muitas 
noliktavu darbā. Tālr. 40753. 

Vīrietis (24) - fiziski izturīgs, 
meklē palīgstrādnieka vai krāvēja 
darbu. Tālr. 40753.

Cik grūti ticēt.
Ka nekad vairs dzīvē 
Mums neiznāks ar tevi parunāt. 
Bez tevis dienas ausīs un dzisīs, 
Bez tevis vasarai būs jāatnāk. 
Skumju brīdī izsakām visdziļāko 
līdzjūtību Janīnai DEGLEI, vīru 
dzimtās zemes smilšu kalniņā 
pavadot.

Rimšu ģimene

S L U D I N Ā J U M I
tehniskā un vizuālā kārtībā. Tālr. 
44590, mob. tālr. 9440568. 
>Tirdzniecības kiosku (aprīkots, 
m etāla), automašīnas piekabi 
(kravām un tūrismam) Skif, a/m 
Ford vieglās Mitsuhichi un Volga 
rezerves daļas. Adrese: Skolas 7/
2- 65. Tālr. 42519.___________

Par simbolisku samaksu vilku 
šķirnes kucēnus - 2 mēnešus ve-
cus. Mob. tālr. 9297487._______

Bērza šāļus malkai, ar piegādi. 
Tālr. 44590, mob. tālr. 9440568. 
> S tū ra  dīvānu (atsperes, veļas 
kaste, liela guļamā platība, jauns). 
Tālr. Rīgā 425637, mob. tālr.
9160309.___________________
>  Vasarnīcu HES rajonā: māja, 
siltumnīca, augļukoki, kopts. Tālr. 
46808, mob. tālr. 6404066. 
> K āzu  kleitu (44. - 46. izm., 
augums 160 -170 cm) par Ls 80.
Tālr. 47573, Aļona.___________
>Dārzu kooperatīvā Lakstīgala: 
nepabeigta m āja, aka. Tālr.
45656._________ ____________
>Zem i (0,5 un 0,7 ha) Salaspils 
apkārtnē. Mob. tālr. 9475094. 
>Zem i pie pilsētas robežas 1,1 ha 
platībā, ir iespējams zemi dalīt. 
Cena 1,5 Ls/m2 Tālr. 7293069
(vakaros)._______________
>Garāžu kooperatīvā Enerģēti- 
ķis. Mob. tālr. 9512524. 
>Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr.
43196.
>Dienvidu puses garāžu Līvze- 
mes ielā 25. Mob. tālr. 9496838. 
> D ivstāvu gultu bez matračiem, 
labā stāvokli, lēti. Mob. tālr.
947574.____________________
>Datoru Celeron 466. Mob. tālr.
9211765.___________________
>Privatizētu 4-istabu dzīvokli 
Salaspilī (602. sērija, 7. stāvs). 
Tālr.: 46276 (vakaros), 2422122, 
mob. .9179721.

►1-istabas dzīvokli Ogrē vai 
MAINA pret 1- vai 2-istabu dzī
vokli Salaspilī ar piemaksu. Tālr. 
50-21188, mob. tālr. 9710205. 
>2-istābu  dzīvokli Lielvārdē, 
Rembatē vai MAINA pret 1- vai
2-istabu dzīvokli Salaspilī ar pie
maksu. Tālr. 50-71699, mob. tālr.
9580380.___________________
>Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
(4/5, 60 m2, parādu nav) ZA cie
matā vai MAINU pret mazāku. 
Tālr. 44510.
>Privatizētu 1-istabas dzīvokli 
TEC 2 (36,8 m2, ūdens skaitītāji, 
iestiklota lodžija). Tālr. 47864
(pēc 19:00)._______ _________
>3-istabu dzīvokli (5/9, boilers).

>F irm a aicina pastāvīgā darbā 
sekretāri. Prasības: teicamas lat
viešu un krievu valodas zināša
nas. Mob.

Labu, lielu sargsuni: zēns, 2 
gadi, mīlīgs, melna krāsā. Mob. 
tālr. 947574.

>M āju  vai apbūves gabalu vai 
MAINA pret dzīvokli ar p ie
maksu. Mob. tālr. 9488232.

3- vai 4-istabu dzīvokli vai 
privātmāju. Mob. tālr. 9786341.
4-istabu dzīvokli bij. agrofirmas 
rajonā vai kotedžu. Mob. tālr.
9413855.___________________
>2-istabu dzīvokli 2., 3. stāvā ar 
visām ērtībām Salaspils centrā vai 
MAINU pret 3-istabu dzīvokli 
Rīgā (kāpņutelpā vienīgais 
dzīvoklis, nav privatizēts). Tālr.
Rīgā 7141070._______________
>Steidzam i 1-istabas dzīvokli 
Salaspilī, bez starpniekiem. Tālr. 
Rīgā 2579722, mob. tālr.
9489522._______________
>Jauna ģimene vēlas pirkt pri- 
vātmāju Salaspilī, vēlams bij. ag
rofirmas rajonā. Varam ņemt mā
ju apgādībā, uzņemamies juridis
ko dokumentu kārtošanu. Tālr. 
7093204 (līdz 17:00), mob. tālr. 
9269917.

> 1 -istabas dzīvokli Salaspilī par 
saprātīgu cenu (var ar priekšap- 
maksu). Mob. tālr. 9482761. 
>2-istabu dzīvokli HES vai bij. 
agrofirmas rajonā uz ilgāku laiku 
Mob. tālr. 9799525.

>2-istabu dzīvokli Jelgavas rajo
nā (2. stāvs, malkas apkure, boi
lers, īres maksa - Ls 3) pret 1- vai 
1,5-istabu dzīvokli Salaspilī. No
maksāšu parādus, palīdzēšu pār-
vākties. Tālr. 40562.__________
>l-istabas dzīvokli (103. sērija, 
privatizēts, 4. stāvs, telefons) pret 
2- vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 46698, mob. tālr. 9186010. 
>2-istabu dzīvokli (602. sērija) 
pret 3-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 40533, mob. tālr. 9650380. 
>3-istabu dzīvokli deviņstāvu 
mājā pret 4-istabu dzīvokli. Tālr. 
42533 (pēc 18:00), mob. tālr. 
9265700.

> T ran sp o rta  pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana. Brīvdienu 
nav. Palīdzēšu iekraut. Tālr. 
47138, mob. tālr. 9549757. 

Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels sor
timents un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob. 
tālr. 9259526
>Reisi uz Viļņas tirgu trešdienās 
un piektdienās. Izbraukšana pie 
k/n Enerģētiķis plkst. 21. Tālr. 
42245, mob. tālr. 9293578.
> Veterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedicī
nisko aprūpi pie klientiem mājas 
vizītēs darbdienās plkst. 9 - 1 8 .  
Tālr. 46472 (plkst. 8 - 9), mob. 
tālr. 9213019.

Dzīvolkļu remonts, santehnikas 
darbi, visa veida iekšējās apdares 
darbi, pakalpojumi pēc eirostan- 
darta: flīzes, parkets, arkas, logu 
im durvju maiņa. Bez brī vdienām,
lēti. Mob. tālr. 9450644.
>Kravu pārvadājumi ar a/m DAF

400,11 m3 un a/m ZIL  pašizgāzēju 
- 5 m3 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsmēslu, zemes, malkas piegā
de). Tālr.: 49927, 49618, mob. 
tālr. 9517890.
>Licencēta firma veic privātmā
ju, ražošanas un citu ēku būvnie
cību no projekta līdz atslēgai; tel
pu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9517890.________________
> G aldn iecības izstrādājumi: 
logi, durvis, mēbeles, apdares līs
tes. Tālr.: 49927,49618, mob. tālr.
9517890.___________________

Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr
šanai. Alkoholisma (torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstē
šana. Visu diennakti. Ir sertifikāts. 
Tālr. 47004, mob. tālr. 6578187. 

Celtniecības materiālu, mazga- 
barītu kravu pārvadāšana līdz 2 1. 
Autoceltņa pakalpojumi līdz 141. 
Tālr. 41348, mob. tālr. 9254739. 

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brī vdienām. Tālr. 7277275 (plkst.
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 
>Uzņēmumu (uzņēmējdarbību) 
reģistrācija, likvidācija, maksāt
nespēja. Licences, parādu piedzi
ņas. Pārstāvība tiesā. Strīdu iz
šķiršana. Privatizācija. Tālr.: 
47210, 7506642, mob. tālr.
6 5 3 8 8 7 6 . _____________
>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 

Televizoru, video un radio
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc 
19), mob. tālr. 9691456._______
>B ūvbrigāde veic visa veida 
celtniecības un remotdarbus.
Mob. tālr. 9581101.__________
> K rav u  pārvadājum i ar a/m 
Kamaz, borta c/s 10 t, bez brīv
dienām. Tālr. 44590, mob. tālr.
9440568.__________________
> Š ujmašīnu tehniskā apkope un 
remonts Tērbatas ielā 49/51, Rīgā. 
Tālr. 7312634 (darbalaikā), mob.
tālr. 9132057.________________
>Tekstu pārdrukā ar datoru lat
viešu, krievu un angļu valodā, 
gramatikas pārbaude, rediģēšana 
un izdruka; tekstu un fotogrāfiju 
skanēšana, rediģēšana. Tekstu un 
dokumentu tulkošana no angļu uz 
krievu valodu un otrādi. Konsul
tācijas un individuāla angļu valo
das apmācība. Tālr. 42513 (plkst.
18 - 23).____________________
>Lūdzu atsaukties cilvēkus, kam 
saglabājušies vēsturiski materiāli 
par Latvijas dzelzceļiem: fotogrā
fijas, uz kurām attēlotas stacijas, 
lokomotīves, vagoni, tilti un slie
žu ceļi, instrukcijas, tehniskie ra
sējumi un literatūra. Adrese: E. 
Birznieka-Upīša iela 18-15, LV 
1050, Rīga, Latvijas tehnisko pie
minekļu fonds, Dainis Punculs. 
Tālr. 7283222.
> Atjauno vannu emalju dažādos 
toņos. Kvalitāte, garantija. Mob.
tālr. 9273250.________________
>D zīvokļu  un privātmāju re
monts: lēti, kvalitatīvi un ātri.
Tālr. 42763._________________

Plastikāta logu un durvju piegā
de un montāža, laminētas grīdas 
piegāde un ieklāšana. Mob. tālr.:
9265973, 9630509.___________
> N o  13. līdz 16. aprīlim ekskur
sija uz Sanktpēterburgu. Tālr. 50- 
24296, mob. tālr. 9427764.
>  Veicu visa veida telpu un dzī- 
vokļu remontu. Lieku flīzes. Tālr. 
47170. __________________

 "Salaspils Vēstis"
Izdevējs' Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore  
Anita Trumpe  
maketētājs - Ģederts Ieviņš

iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 650 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.


